

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

Kartell, s.r.o.
Obchodná 4
945 04 Komárno - Nová Stráž
IČO: 34127909
IČ DPH: SK2020400503

Objednávka č.: 1652019			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 3.5.2019	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
gufero 28x62x7	2,00	ks		1,30 €	2,60 €
aretačný šrób	1,00	ks		5,20 €	5,20 €
gumová zátka	1,00	ks		2,60 €	2,60 €
gumová zátka prevodovky	1,00	ks		2,80 €	2,80 €
hriadeľ s presúvačom	1,00	ks		12,00 €	12,00 €
kocka komplet	1,00	ks		17,30 €	17,30 €
ložisko 3306 DTGL 2982	1,00	ks		9,90 €	9,90 €
ložisko NU 206 N	1,00	ks		10,90 €	10,90 €
ložisko NU 207 EN	1,00	ks		11,70 €	11,70 €
ložisko Q 305	2,00	ks		29,50 €	59,00 €
manžeta hriadele	1,00	ks		3,00 €	3,00 €
ozubené kolo 4. rýchlosti	1,00	ks		59,00 €	59,00 €
ozubené kolo 4. rýchlosti	1,00	ks		32,00 €	32,00 €
predné veko prevodovky	1,00	ks		49,00 €	49,00 €
púzdro	1,00	ks		1,35 €	1,35 €
púzdro rýchlostnej páky	1,00	ks		0,90 €	0,90 €
rukovať páky rýchl. gumová	1,00	ks		5,30 €	5,30 €
rýchlostná páka M25	1,00	ks		6,90 €	6,90 €
synchron spojky	2,00	ks		65,00 €	130,00 €
veko prevodovky	1,00	ks		65,00 €	65,00 €
zátka obalu prevodovky	1,00	ks		3,50 €	3,50 €
vidlica 3.-4. rýchlosti	1,00	ks		19,50 €	19,50 €
ihlové ložisko 42x47x13	4,00	ks		11,00 €	44,00 €
ihlové ložisko 42x47x17	4,00	ks		9,90 €	39,60 €
tesniaci krúžok	2,00	ks		0,08 €	0,16 €
prítlačný tanier	1,00	ks		54,00 €	54,00 €
lamela spojky	1,00	ks		29,80 €	29,80 €

Objednávka č.: 1652019

výtlačné ložisko spojky

Cena s DPH : 692,51 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !

1,00 ks	15,50 €	15,50 €
---------	---------	---------